MUNICIPALIDAD DE ORAN - Resolución N° 1.058/2.024 

Expte.N°203-509.117-/2024 

Organismo contratante: Municipalidad de Orán. 

Objeto: Adquisición de Mobiliario sede UPATECO, de acuerdo con las 

características y especificaciones que indican en los pliegos. 

Presupuesto oficial: Hasta $28.780.000 (Pesos Veintiocho Millones 

Setecientos Ochenta Mil). 

Destino: Municipalidad de Orán 

Fecha de Venta de Pliegos: 22/10/2024 

Precio del Pliego: $150.000 (Pesos Ciento Cincuenta Mil) 

Consulta de Pliegos: personalmente en el área de ingresos de la 

Municipalidad de Orán, sito en calle Güemes esq. Lamadrid a partir del 

22/10/2024. 

Lugar de presentación de propuesta y apertura de ofertas: miércoles 

06/11/2024 en Mesa de Entradas de la Municipalidad de Orán ubicada